PAGE

Приложение 16
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

____________________

П Р И К А З
« 14 »    марта    2017 г.

                  № 217
	О   реализации  приказа    Министерства   образования       и      науки        Российской          Федерации     от   17.01.2017   №  24    «Об утверждении        форм        отчета       об аккредитационной          экспертизе         и заключения              экспертов        и    (или) представителей экспертных организаций, составленного           по          результатам аккредитационной                   экспертизы»

В целях реализации приказа Министерства образования и науки    Российской Федерации от 17.01.2017 № 24 «Об утверждении форм отчета об аккредитационной экспертизе и заключения экспертов и (или) представителей экспертных организаций, составленного по результатам аккредитационной экспертизы»  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ департамента образования администрации области от 10.02.2017 № 119 «О реализации приказов Министерства образования и науки Российской  Федерации  от  09.11.2016  №№ 1386, 1385» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.3 изложить в следующей редакции:

«1.3 обеспечить подготовку отчетов об аккредитационной экспертизе и  заключений экспертов и (или) представителей экспертных организаций, составленных по результатам аккредитационной экспертизы, по формам, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.01.2017 № 24»;
1.2. Приложения №№ 1, 2 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор  департамента
О.А. Беляева
PAGE